JUSTIÇA FEDERAL EM ALAGOAS

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº227/2024

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS, no
uso das atribuições legais conferidas pela Lei n.º 5.010, de 30 de maio de
1966,

CONSIDERANDO o disposto no art. 155, parágrafo único, do Provimento nº 01, de 25
de março de 2009 e a manifestação favorável de magistrados desta Seção Judiciária,

RESOLVE:

Art. 1º. DIVULGAR a ESCALA DE PLANTÃO a ser observada durante o feriado
forense 2024-2025, instituído pelo art. 62, inciso I, da Lei nº 5.010, de 30/maio/1966, na forma como
segue:

PERÍODO UNIDADE JUIZ FEDERAL
20 a 27/12/2024 3ª VARA ANDRÉ LUÍS MAIA TOBIAS GRANJA
28/12/2024 a 02/01/2025 7ª VARA ALINE SOARES LUCENA CARNAÚBA
03 a 06/01/2025 TR/AL GUILHERME MASAITI HIRATA YENDO

PERÍODO DIRETOR DE SECRETARIA TELEFONE

20 a 27/12/2024 LUCIANA LOPES CAVALCANTE (82) 99684-5640

28/12/2024 a 02/01/2025 RAUL HOLANDA DE SOUSA (85) 99736-0515

03 a 06/01/2025 ELISA DE CARVALHO SALGUEIRO (82) 99969-9379

DATA OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL TELEFONE

20/12/2024 CARLOS EDUARDO FALCÃO HORA (82) 98815-1505

21/12/2024 WESLEY ALMEIDA PINHEIRO (82) 99933-3917

22/12/2024 MARCELO MONTEIRO SOUZA (82) 99913-6530

23/12/2024 JOSÉ LEÃO DE MELO NETO (35) 99985-9386

24/12/2024 ANA PAULA SORIANO VIANA (82) 99128-0995

25/12/2024 WELLINGTON CARLOS DE CARVALHO (82) 99132-1789

26/12/2024 ALEXSANDRO NASCIMENTO DA COSTA (82) 99607-7267

27/12/2024 CARLOS MANOEL LINS WAGNER (82) 98855-9079

Portaria da Direção do Foro 227 (4768045)         SEI 0000183-04.2024.4.05.7000 / pg. 1

28/12/2024 RICARDO VASCONCELOS (51) 98903-9866

29/12/2024 SÍLVIO LIMA DIAS (82) 99306-1666

30/12/2024 GINALDO SANTOS (82) 99988-7284

31/12/2024 RUDOLPHO WAGNER FILHO (82) 98846-7605

01/01/2025 MYLLE MARANHÃO FREIRES MARTINIANO (82) 99302-5076

02/01/2025 FERNANDA DE CARVALHO FERRO BREDA (82) 99121-1343

03/01/2025 AMÉRICO ALBUQUERQUE SAMPAIO (82) 98208-3962

04/01/2025 MAURÍCIO DE LIMA PRADINES (82) 99318-7718

05/01/2025 SILVIO FALCÃO LOPES (82) 99351-9802

06/01/2025 GUSTAVO ANDRÉ ALMEIDA MELO (82) 99905-3920

Art. 2º. O Juiz Federal de plantão servirá como Juiz Distribuidor no mesmo período.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALOYSIO CAVALCANTI LIMA, DIRETOR DO FORO,
em 17/12/2024, às 10:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4768045 e o código CRC 4AB585F4.

0000183-04.2024.4.05.7000/AL-NJ-GAB 4768045v16

Portaria da Direção do Foro 227 (4768045)         SEI 0000183-04.2024.4.05.7000 / pg. 2

	Portaria da Direção do Foro 227 (4768045)